
Příloha č. 1

Šířka v Výika vTitul deník E15 Datum vydáni Uzávěrka Rozměrmm mm

deník EIS - redakční část:

formát 1/2 strana
dle výběru klienta 14 dní před vydáním 1/2 strany212 136

deník EIS - titulní strana
dle výběru klienta 14 dní před vydáním 188 203 IP

CELKEM 998 410.00 Kč

■

ěl5AiTechnické specifikace - den.k EIS: rok 2023 eí5klSsrel5 říj
Škola pro 
youtubery

1/2 strana « redaUni iéstf deníku EIS: 1/2 strany 23. opakováni / jp 5* opakováni

P« flinek 1/2 stran* 188.131 mm idrcadlo/ JP 
188<203 mm n-
2 250 znaků vfetn* mezer (bez fotografe). s fotkou 
17S0 vi mezer

Poťet znaků na stránku: lákána vilu 
l limuzínu.
Rozjela se 
díky dotadm-----

Irrmirty vydam/i dle vzaiemně dohody/t) před vydáním

Cena/ta vydaní formát 1/2 strany formát IP
o,Ctna/cefkem

el5*Kontaktní osoba/redakce:

Kontaktní osoba/lnzerce.

Vl

[Klient • Magistrát hlavního města Prahy

PRA

CNCPRA GUE
PRA
PHA


